
 

Säkerhetskoncernen Gunnebo har en årlig omsättning på 7 000 miljoner kronor och 6 700 
anställda. Vi tillhandahåller integrerade säkerhetslösningar till bank, detaljhandel och anläggningar 
i behov av högsäkerhetsskydd. Vår erfarenhet och närvaro gör din värld säkrare. 

 

PRESS RELEASE, 22 juli 2008  

Gunnebo tecknar strategisk order om att leverera 
ImmSec till Bahrain International Airport  
 
Säkerhetskoncernen Gunnebo har tecknat avtal om att installera automatiserade 
högsäkerhetsslussar för immigrationskontroll, ImmSec, med Bahrain International 
Airport. Gunnebo fick ordern tack vare de två framgångsrika installationerna av systemet, 
som tidigare gjorts vid flygplatser i Storbritannien och Japan. 

ImmSec är ett mycket säkert och effektivt kontrollsystem som endast tillåter en person åt gången 
att passera genom slussen. Den första ordern omfattar fyra pilotinstallationer av ImmSec där 
intelligenta ID-kortsläsare, fingeravtrycksläsare och två LCD-monitorer kommer att integreras 
tillsammans med Gunnebos unika system för enpersonskontroll och kvarglömda effekter, TDAR. 
Ordern mottogs i samarbete med Securicore, Gunnebos lokala samarbetspartner i Bahrain. 

- Vi tror att ImmSec har en stor potential vid alla typer av in- och utgångar som behöver 
kombinera ett stort flöde av människor med hög säkerhet, till exempel vid immigrations-
kontroller, säger Göran Gezelius, VD och Koncernchef Gunnebo AB. All biometrisk 
identifikation kräver att ID-handlingarna är förprogrammerade. I gengäld blir väntetiden vid 
till exempel passkontrollen mycket kortare för dem som har biometriska resehandlingar. 

Installationen av de fyra slussarna kommer att påbörjas i september 2008, och ordern har potential 
att utökas och innefatta hela flygplatsen.  

Regeringen i Bahrain har introducerat intelligenta ID-handlingar i syfte att ge bättre service åt sina 
medborgare. Systemet utgår från en gemensam databas. Som en del i denna satsning beslutades att 
även utrusta Bahrain International Airport med elektroniska immigrationsslussar, vilket betyder att 
Bahrain kan bli det första landet i världen som tillåter sina medborgare att resa in och ut ur landet 
med hjälp av automatisk, biometrisk identitetskontroll.  

ImmSec är Gunnebos unika system för automatiserade passkontroller på flygplatser, i hamnar och 
vid landgränser. Detekteringssystemet identifierar enstaka personer eller grupper av människor. 
Bagage, spädbarn och större barn upptäcks också av systemet.  
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För mer information, vänligen kontakta:  
Göran Gezelius, VD och Koncernchef Gunnebo AB, tel. 031-83 68 00, eller 
Karin Martinsson, Informationschef Gunnebo AB, tel, 031-83 68 06, mobil: 0708-28 33 39, eller  
e-post: karin.martinsson@gunnebo.com 
www.gunnebo.com  
Informationen är sådan som Gunnebo AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 
juli kl. 08.00. 


